DETERMINA 

 l’affidamento diretto per  l’acquisto dei beni necessari  alla Ditta  VICENZA E’- CONVENTION 

AND BUREAU  Via Eugenio Montale, 25 – 36100 Vicenza (VI),   per la visita degli alunni al “Teatro 

Olimpico”  per un importo massimo di spesa di € 166,00 (Centosessantasei/00)  esente IVA; 

 il relativo pagamento verrà effettuato a seguito di emissione di fattura elettronica debitamente 

controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. Cod. Fatt.  UFZZOZ 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Giovanna Pace